ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Павловского района Нижегородской области

(исполняющая полномочия избирательной комиссии
 Павловского муниципального округа Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	15 сентября 2020 года

	№
	457

Об установлении общих результатов выборов депутатов
 Совета депутатов Павловского муниципального округа

 Нижегородской области первого созыва
 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области" и  на основании первых экземпляров протоколов № 1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия (исполняющая полномочия избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области) РЕШИЛА:

1. Установить, что выборы депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по 20 (двадцати) одномандатным избирательным округам признаны состоявшимися и действительными и в Совет депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва избраны 20 (двадцать) депутатов (список избранных депутатов прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

	Председатель
избирательной комиссии

_________________________

	С.А.Романов

_________________

	Секретарь
избирательной комиссии

___________________________
	С.Б.Маянова

_________________

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии (исполняющей полномочия избирательной комиссии Павловского муниципального округа
 Нижегородской области)
 от 15 сентября 2020 г. № 457

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Павловского муниципального округа
 Нижегородской области
 первого созыва
	ВАСИЛЬЕВ

Алексей

Владимирович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1970 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; Павловский автомеханический техникум им. И.И. Лепсе, мастер производственного обучения; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ВАСИЛЬЕВ

Андрей

Владимирович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
1960 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО «УК Группа ГАЗ», управляющий директор ООО «ПАЗ» и ПАО «Павловский автобус»; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЧЕДЫКОВА

Анна

Владимировна
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

1985 года рождения; место жительства: Нижегородская область, Павловский район, г. Ворсма; МАОУ СШ №10 г. Павлово, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТИХОМИРОВ

Александр

Александрович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

1952 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; Муниципальное бюджетное учреждение ФОК «Торпедо», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КРАЮШКИН

Валерий

Васильевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
1959 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; первичная профсоюзная организация ОАО «Павловский автобус», председатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КИРЕЕВ

Антон

Валерьевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

1978 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО ТЦ «Русский автобус», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШАЛБИН

Дмитрий

Алексеевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

1973 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО «Павловская домоуправляющая компания», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ВЕРЕЩАК

Александр

Андреевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

1948 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; пенсионер; председатель Совета ветеранов Павловского муниципального района; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОДМАРЕВ

Илья

Владимирович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

1975 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; АО «Дорожное», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МИХАЛКИНА

Марина

Николаевна
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №10

1973 года рождения; место жительства: Нижегородская область, Павловский район, г. Ворсма; МБОУ СШ №7 г. Павлово, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАСТАЕВ

Дмитрий
Михайлович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №11
1983 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО «ГлобалАвто», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОТАПОВА

Марина

Валерьевна
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №12
1977 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО «РусАвтоЛизинг», директор по лизингу; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШИЛИН

Вадим

Владимирович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №13
1960 года рождения; место жительства: Нижегородская область, Павловский район, г. Ворсма; МБУК «Дворец культуры» г. Павлово, директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	БАЛАКИН

Сергей

Михайлович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №14
1966 года рождения; место жительства: Нижегородская область, Павловский район, дер. Шульгино; ООО «ОКА-Металлсервис», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЛБАСОВ

Игорь

Вячеславович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №15
1969 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ООО «Автотайм», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАРПОВА

Марина
Александровна
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №16

1959 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; МАОУ СШ №5 г. Павлово, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КУРЕНКОВ

Виктор

Васильевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №17

1949 года рождения; место жительства: Нижегородская область, Павловский район, г. Ворсма; Глава МСУ Павловского муниципального района; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАСЛАГИН

Александр

Сергеевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №18
1964 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Павлово; ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ», главный врач; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	РОМАНОВ

Антон

Вячеславович
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №19

1986 года рождения; место жительства: Нижегородская область, г. Нижний Новгород; ООО «Птицефабрика «Павловская», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Шишин

Вячеслав

Анатольевич
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №20

1958 года рождения; место жительства Нижегородская область, г. Павлово; МУП «Павловское пассажирское автотранспортное предприятие», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»